Aus dem Nagoczi'schen Copialsbuche im Besitz des Herausgebers No. IV. Lückenhaft nach einem andern Copialsbuche  
B. I. S. 375 edit.

XXXII. Die von Krughe bestätigen dem Kaland zu Perleberg eine Hufe Landes zu Neß,  
am 18. April 1344.

Nos Boldewinus, Conradus, Johannes et Nicolaus, famuli, dicti de Croghe, presentibus lucide protestamur, quod Hermannus Breske, Clericus, pie anime sue et salubriter intendens, nobis consentientibus mansum in Redisse situm, cum omnibus attimentiis, quem a nobis in pheodo tenet, fratribus Kalandarum in Perleberghe in subsidium ad fundandum et dotandum altare omni libertate absque quolibet servicio, sicut a nobis ipsum tenuit, Cum omnibus pertinenti-

tibus dedit seu donavit. Nos vero ut bonorum operum, que per dictos fratres Kalendarum ac ipsius altaris ministrum assidue fiant, participes fieri mereamur et ut memoria nostra et antecessorum nostrorum frequentius peragatur per eosdem, promittimus presentibus eisdem viueris fratribus, quod dictum mansum cum omnibus attinentiis sibi in bono et ad omne utile et ad omnem profectum fine aliquo dolo volumus observare, quousque proprietatem hujus a domino potuerint procurare; et cum requisiti fuerimus, debebimus ipsum coram domino omni jure resignare, nihil nobis et nostris successoribus in ipso reservantes. Interim ipsa bona et ipsorum possessorem Johannem, dictum Koster, et ipsius successorem proplacitare debebimus, sicut nostra propria bona fine dubio aliquati. In lucidius testimonium sigillum meum Boldewini parte nostrorum omnium presentibus est appensum. Datum anno domini 1344, die dominica, qua cantatur Misericordia Domini.

Aus der Pfarr-Registratur zu Perleberg.

### XXXIII. Bischof Borchard von Havelberg weiht die Kirche zu Ludorf, am 8. Mai 1346.

Nos Borchardus, dei gracia Hauelbergensis ecclesie episcopus, sub anno domini MCCCXLVI, feria secunda post dominicam Jubilate, primo dedicauimus et consecrauimus hanc eccliam in Ludorpe cum altari fundatam et dotatam de duobus mansis in uilla Ludorpe cum omni iure et libertate, item de tribus mansis in Priborne cum omni iure et libertate, in Silowe de redditibus duarum marcarum, in honorem gloriose virginis Marie et beati Laurencii martiris, permittente et cooperante nobis spiritu sancto.

(Vgl. Mecklenb. Jahrb. XXV, 310. (Ersatz für eine falsch von 1326 datirte Urk.)

### XXXIV. Die von Stavenow befunden, wie Koneke von Quiżow die ihnen verpfändeten drei Hufen zu Quiżow dem Kalande zu Perleberg verkauft habe, am 18. März 1349.

Ick Jan von Stavenow vnde myne Vedderen Hennick vnde Koneke vnde Clawes, Hennighes Sone von Stavenow, deme God gnädich sey, wy bekennen in defsen open Bréve, das de dre Hoven, de dar Ligghen in deme Dorppe tho Qvitzowe, twe Hoven in Ghysen Vullegraven Howe vnde ene Hove in des Kroghers Hove, de junghe Köneke von Qvitzowe hadde gesath Korde vnde Henninghe, Brödere, von Qvitzowe, de dar wanen tho Breseke, vnde defülien dre Hoven Korth vnnd Henningh, Brüdere, vor ghenomet vnfs Hennighe von Stavenow, deme Gott gnedich sy, vnde Jan, Bröderen, vort ghesath hadden. Vnde darna Junghe Köneke von Qvitzowe den Kalandes-Heren vnde den Brödere in deme Lande